UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRÚC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trúc, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình

Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Xuân Trúc (đoạn từ Đình Tượng Cước

đến cây đa Cổng Đông)

Kính gửi: Liên danh Công ty cổ phần xây dựng thương mại và dịch vụ Đức

Thuỵ và Công ty TNHH tư vấn và đầu tư xây dựng Hồng Phong Hưng Yên

Căn cứ Quyết định số 427/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của UBND xã Xuân

Trúc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng công

trình Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Xuân Trúc (đoạn từ Đình Tượng

Cước đến cây đa Cổng Đông);

UBND xã Xuân Trúc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công

xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Xuân Trúc (đoạn từ

Đình Tượng Cước đến cây đa Cổng Đông) với những nội dung chính như sau:

I- Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2400420938.

- Giá gói thầu: 3.735.488.000 đồng.

- Chủ đầu tư: UBND xã Xuân Trúc.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi (qua mạng).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 240 ngày.

II- Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Liên danh Công ty cổ phần xây dựng thương mại và dịch vụ

Đức Thuỵ và Công ty TNHH tư vấn và đầu tư xây dựng Hồng Phong Hưng Yên.

- Mã số thuế: 0901140436

- Giá dự thầu: 3.726.566.102 đồng.

- Giá trúng thầu: 3.726.566.102 đồng.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 240 ngày.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 240 ngày kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi

công công trình.

III- Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: Không có

IV- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà thầu được lựa chọn:

Đề nghị các đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với chủ

đầu tư ( UBND xã Xuân Trúc) để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

Thời gian từ ngày 08/11/2024 đến ngày 18/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Đắc Quý

		2024-11-08T07:12:46+0700

		2024-11-08T07:59:21+0700

		2024-11-08T09:09:50+0700

		2024-11-08T09:40:39+0700

		2024-11-08T09:40:39+0700